
LP

Nr 
wniosku / 

Data i 
godz. 

złożenia

Tytuł operacji lub nazwa 
ekonomicznego planu operacji

Nazwa wnioskodawcy/   
Nr identyfikacyjny /        
NIP wnioskodawcy /        

Znak LGD

Lokalizacja 
operacji

Koszt 
całkowity 
operacji

Kwota pomocy z 
wniosku

Liczba 
uzyskanych 

punktów

1
15/2014                
09.01.14         

11:10

Rozbudowa istniejącego obiektu 
noclegowego Święty Spokój, 
odpowiedzią na zapotrzebowanie ze 
strony turystów.

Włodarczyk Przemysław                  
O62184532         
8691939415                        
DB-14/VInb15/15/194/RD

Olszowa 250641,00 100000,00 21,00

2
14/2014                
09.01.14         

11:00

Uzyskanie dodatkowego dochodu 
przez utworzenie i prowadzenie 
gospodarstwa agroturystycznego

Adam Ramian                    
063276750        
8691122329                     
DB-14/VInb14/14/193/RD

Lusławice 56576,00 22993,00 18,54

3
4/2014                

08.01.14         
09:05

Wzrost liczby klientów i dochodu z 
działalności objętej wsparciem poprzez 
zakup specjalistycznego sprzętu 
diagnostycznego, doposażenie 
warsztatu naprawy samochodów oraz 
urządzenie pomieszczenia biurowego 
z poczekalnią i punktem 
informacyjnym.

Majewski Rafał              
O59375986                 
8732709618                      
DB-14/VInb4/4/183/RD

Słona 104226,00 42648,50 14,10

4
23/2014                
09.01.14         

15:41

Wzrost dochodu z działalnosci 
pozarolniczej poprzez budowę nowego 
budynku handlowo-usługowego

Nosek Teresa                           
041548262                                      
BRAK DANYCH                     
DB-14/VInb23/23/202/RD

Isep 68760,00 27949,50 14,09

Lista rankingowa ocenionych wniosków o dofinansowan ie operacji w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju                                                              
LGD Dunajec-Biała dla działania "Ró żnicowanie w kierunku działalno ści nierolniczej" z naboru wniosków przeprowadzonego  w 

dniach  (27.XII.2013 - 09.I.2014 r.), uznanych za z godne z LSR LGD Dunajec-Biała, z Posiedzenia Rady D ecyzyjnej odbytego w 
dniu 14 stycznia 2014 r

5
22/2014                
09.01.14         

15:01

Montaż mikroinstalacji fotowoltanicznej 
o mocy 10 KW

Waldemar Rutka               
O24670163             
8731083022                      
DB-14/VInb22/22/201/RD

Ciężkowice 99630,00 40500,00 13,09

6
10/2014                
09.01.14         

09:15
Zakup maszyn budowlanych

Błażej Migdał                       
062062735               
8732915507                    
DB-14/VInb10/10/189/RD

Wesołów 242310,00 94358,50 12,18

RAZEM 822143,00 328449,50

328449,50

260000,00

MP
OW
TR
RD

Znak LGD: A-B/CD/E/F/G czytaj:

A LGD Dunajec-Biała

B rok kalendarzowy
C IV nabór
D nr wniosku w danym naborze

E
nr wniosku w danym roku kalendarzowym

F nr wniosku w numeracji ogólnej
G Kod działania

Minimalna liczba punktów, jaką musi uzyskać operacja w ramach oceny to 35%  z maksymalnej  
liczby punktów dla danego działania w przypadku działania Różnicowanie w kierunku 
działalności nierolniczej to: max 28,00 pkt   min 9,80 pkt                                                                                                                  

Wnioski od nr 1 do 5 mieszczą się w limicie środków przewidzianych dla naboru wniosków dla 
działania Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej. Wnioski od nr 6 do 6 znajdują się 
poza limitem środków.

Limit dostępnych środków określony w informacji o naborze dla działania:                                                
Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej wynosi 260 000,00 zł                                                                                                  

Tworzenie i rozwój mikroprzedsiebiorstw 1
Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej 6

Zakliczyn, dnia 14 stycznia 2014 r. 

      LEGENDA ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

Małe Projekty 18

Odnowa i rozwój wsi 1

Dostępne środki w ramach naboru

Wnioski od nr 1 do 5 mieszcz ą się w limicie środków przewidzianych dla naboru wniosków  

Wnioski od nr 6 do 6 nie mieszcz ą się w limicie środków przewidzianych dla naboru wniosków

Różnicowanie w kier. Dział. nierolniczej  
(złożone wnioski w  trakcie naboru)


